

Myrhøj Holding ApS
CVR-nr. 27964052
Cedervænget 1
9210 Aalborg SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Myrhøj Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myrhøj Holding ApS
Cedervænget 1
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27964052
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Myrhøj Kristensen

Bank

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og drive udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud før skat på 463 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		484.162	108.369
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(21.311)</u>	<u>(21.045)</u>
Årets resultat		<u>462.851</u>	<u>87.324</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>462.851</u>	<u>87.324</u>
		<u>462.851</u>	<u>87.324</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.537.722	1.537.722
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.537.722</u>	<u>1.537.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.788	59.688
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.788</u>	<u>59.688</u>
Anlægsaktiver		<u>1.540.510</u>	<u>1.597.410</u>
Andre tilgodehavender		5.000	11.029
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>11.029</u>
Likvide beholdninger		<u>25.366</u>	<u>904</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.366</u>	<u>11.933</u>
Aktiver		<u><u>1.570.876</u></u>	<u><u>1.609.343</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>543.742</u>	<u>80.891</u>
Egenkapital		<u>668.742</u>	<u>205.891</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.801	254.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		586.062	1.138.651
Anden gæld		<u>121.271</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>902.134</u>	<u>1.403.452</u>
Gældsforpligtelser		<u>902.134</u>	<u>1.403.452</u>
Passiver		<u>1.570.876</u>	<u>1.609.343</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	80.891	205.891
Årets resultat	0	462.851	462.851
Egenkapital ultimo	125.000	543.742	668.742

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.411	20.287
Dagsværdireguleringer	900	758
	<u>21.311</u>	<u>21.045</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.537.722
Kostpris ultimo		<u>1.537.722</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.537.722</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst nom. 40 t.kr. til sikkerhed for grundejerforeningen.

Ligeledes er der gjort udlæg i grunde og bygninger på 242 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 1.538 t.kr.